
  

           KÖKSAN PET VE PLASTİK AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ISO 14001 gerekliliklerine göre 
oluşturduğu çevre yönetim sistemini gönüllü ve bilinçli olarak kurmaya ve uygulamaya kararlıdır.

Temel amacımız, ticari ve sınaî varlığımızı çevre ile barışık biçimde sürdürmektir.

Firmamızda ürünlerimizin hammaddelerinin temininden başlayarak her noktada, değerlendirilebilecek atık aşamasına kadar 
çevre etkilerini en aza indirecek sistemi kuracağız, uygulayacağız ve takipçisi olacağız.

Çevre performansımızı sürekli artıracak çalışmaları ve projeleri her zaman oluşturacak ve hayata geçireceğiz.

Malzeme, su, yakıt ve zamandan mümkün olan en fazla tasarrufu sağlamak için çalışacağız.

Çevre çalışmalarını en son bilgilerle ve tüm personelin katılımıyla sürdürmek daimi hedefimizdir.

KÖKSAN PET VE PLASTİK AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ Çevre kalitesinin korunmasını ve 
iyileştirilmesini genel amaç olarak benimsemiştir.

Bu amacın başarılabilmesi için;

➢ Üretim proseslerinde ve üretilen ürünlerinde çevresel gözden geçirme faaliyetlerini yürütecektir.

➢ Çevresel açıdan sürekli gelişmeyi sağlayacaktır.

➢ Tesisimizin Çevresel uygunluğu için gereken etkinliklerinin organize edilmesi çevre yönetim sorumlusu tarafından 
yapılmasını sağlayacaktır.

➢ Çevreyle ilgili yasal mevzuat ve idari düzenlemelerin takibinin yapılarak çevre ile ilgili yasal mevzuat ve idari 
düzenlemelere uyulmasını sağlayacaktır.
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➢ Çevresel olarak kısa vadede amacımız enerji, su, kimyasal tüketimlerinin ve atık miktarının takibinin yapılması 
sağlanmasıdır.

➢ Çevresel olarak uzun vadede amacımız yıllık yaklaşık olarak %1 enerji, yıllık %3 su, kimyasal tüketimlerinin ve atık 
miktarının azaltılmasıdır.

➢ Kirlenmenin önlenmesi için;

1-Üretilecek ürünlerde çevre faktörünü dikkate alacaktır.

2-Üretim süreçlerinde çevreye zararlı madde kullanımının azaltılması için daha az kirletici özelliği bulunan hammaddeler 

araştıracaktır.

3- Atıkların kaynağında azaltılması, yeniden kullanımı, geri kazanımı ve geri dönüşümü için çalışmalar yapacaktır.

4-Üretimde kullanılan enerji, su, kimyasal ve doğal kaynakların tüketiminin takibinin yapılması ve tüketiminde tasarruf 

sağlayacak tedbirler alarak aşırı tüketimin önüne geçecektir.

5-Çevre bilincinin oluşturulması amacıyla eğitimler düzenleyecektir.

6-Çevresel kirlilik vakaların olması durumunda; Çevre yönetim sorumlusu kirlenmeye sebep olan kirletici kaynağın ne olduğu, 

kirlilik kaynağının yeri ve kaynağın bulunduğu sahayı tespit ettikten sonra anında müdahalenin yapılmasını gerekli önlemelerin 

alınmasını sağlayarak çevre kirliliğinin önüne geçilmesini sağlayacaktır.

7- Üretim süreçlerimizde, hava kirliliğine neden olabilecek emisyonları minimize etmek amacıyla uygun teknolojiler ve 

yöntemler kullanacaktır. Çevresel sorumluluğumuzun bilincinde olarak, hava kalitesini sürekli iyileştirmek için çalışmalara 

devam edecektir. 



            Ürettiğimiz ürünlerin kullanımı ve sonrasında oluşan atıklar çevreye zarar vermeyecek, yeniden kullanılabilir ve miktar 
olarak en az atık oluşacak şekilde tasarlayacaktır.

Ürettiğimiz ürünlerin kullanımı ve sonrasında oluşan atıklar müşterilerimizin sağlığını (alerjik reaksiyonlar) hiçbir şekilde 
tehdit etmeyecek şekilde üretecektir.

Sürdürülebilir tüketimin teşvik etmek amacıyla ürettiğimiz ürünlerde geri dönüştürülmüş ürün içeriğini arttırmak için  
Mekanik ve Kimyasal Geri Dönüşüm tesisini kuracak ve üretilen ürünlerde atık azaltım çalışmalarını yapacaktır.

KÖKSAN PET VE PLASTİK AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ; Çevre Politikası’nı günün koşulları
ve gelişmeleri yönünde yenileyerek, iyileştirmelerin sürekliliğini sağlayacak ve alınan kararların takipçisi olacaktır. 

   
Yatırımlarımızı, çevreyi kirletmeden gerçekleştireceğimize, çevresel uygunluk yükümlülüklerinin yerine 

getireceğimize, çevre mevzuatına uyacağımızı ve çevre performansının arttırılması için çevre yönetim sisteminin sürekli 
iyileştireceğimizi taahhüt ediyoruz.

Yönetim Kurulu Başkanı 
  Murat KÖKOĞLU
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